АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2014 № 216/5
О внесении изменений в приложение №4 к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.05.2013г. № 374/6 «Об установлении с 1 июля 2013 года стоимости услуг и работ за пользование, содержание и текущий ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма (найма) жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, на территории городского округа Электросталь Московской области»
В соответствии с решением комиссии по рассмотрению регулируемых цен (тарифов) городского округа Электросталь Московской  области (протокол   от 27.02.2014 года № 7), в целях обеспечения  необходимого уровня содержания и безопасности жилых помещений в муниципальном общежитии, расположенном по  адресу: г. Электросталь ул.2-ая Поселковая, д.22, и исполнения своих обязательств собственника помещений, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 приложения №4 к постановлению Администрации городского округа Электросталь от 27.05.2013г. №374/6 «Об установлении с 1 июля 2013 года стоимости услуг и работ за пользование, содержание и текущий ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма (найма) жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, на территории городского округа Электросталь Московской области» изложить в следующей редакции:
	№

п./п.
	Адреса общежитий, находящихся в муниципальной собственности
	Стоимость услуг и работ по содержанию и текущему ремонту жилых помещений (общей площади жилого помещения в месяц, включая НДС), руб./кв. м

	Стоимость услуги за пользование жилым помещением (плата за наем)
	Стоимость услуги за содержание и текущий ремонт жилого помещения
	итого

	3
	ул. 2-ая Поселковая, д. 22
	0,56
	48,05
	48,61

2. Установить, что настоящее постановление вступает  в силу с 01.04.2014 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru .

4. Источником финансирования публикации данного постановления принять денежные средства по разделу 0113 «Другие общегосударственные расходы».
Глава городского округа                                                                                       А.А. Суханов